АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2025                                                                      № 4755-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P14]1.   Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города Магнитогорска от 02.03.2020 № 2453-П «О принятии к исполнению переданных государственных полномочий
в области социальной поддержки отдельных категорий граждан, социального обслуживания населения и профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей и осуществления деятельности по опеке
и попечительству»;
2) постановление администрации города Магнитогорска от 23.07.2020 № 7840-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
3) постановление администрации города Магнитогорска от 14.10.2020 № 11421-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
4) постановление администрации города Магнитогорска от 23.12.2020 № 14933-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
5) постановление администрации города Магнитогорска от 15.02.2021 № 1702-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
6) постановление администрации города Магнитогорска от 17.01.2022 № 334-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
7) постановление администрации города Магнитогорска от 04.03.2022 № 2323-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
8) постановление администрации города Магнитогорска от 15.04.2022 № 3802-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
9) постановление администрации города Магнитогорска от 26.07.2022 № 7458-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
10) постановление администрации города Магнитогорска от 24.10.2022 № 11192-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 02.03.2020 № 2453-П»;
11) постановление администрации города Магнитогорска от 16.03.2023 № 2597-П «О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 02.03.2020 № 2453-П»;
12) постановление администрации города Магнитогорска от 13.04.2023 № 3704-П «О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 02.03.2020 № 2453-П».
[bookmark: _GoBack]2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального публикования.
3.   Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации не позднее трех дней со дня принятия.
4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города  Магнитогорска                                                                  С.Н. Бердников

Вр-2064498